quoque et conventibus ecclesiarum et monasteriorum praedictorum saecularibus et regularibus, 

exemptis et non exemptis, et clero per censuram ecclesiasticam et alia juris remedia mandandi et 

injungendi, ut omnia, quaecumque ordinaveris seu disposueris, exequantur efficaciter ac tibi plene 

pareant et intendant et nihilominus contradictores quoslibet et rebelles quacumque ecclesiastica et 

mundana, etiam si regali vel pontificali seu alia quavis praefulgeant dignitate, per censuram 

ecclesiasticam et alia juris remedia appellatione postposita compescendi, quibuscumque privilegiis, 

indulgentiis, exemptionibus, litteris apostolicis generalibus vel specialibus sub quacumque forma vel 

expressione verborum concessis, per quae nullum cujuscumque status, conditionis vel ordinis etiam 

Cisterciensis, Cluniacensis, Praemonstratensis, Brandimontensis, Carthusiensis, Vallisumbrosae, 

Camaldulensis, humiliatorum Sanctorum Benedicti et Augustini et hospitalium Sancti Johannis 

Ihierosolimitani et Sancte Mariae Theotonicorum et Calatravensis et quorumcumque aliorum 

ordinum existerent, quibus in hac parte volumus afferri suffragium, nequaquam obstantibus, plenam 

et liberam tenore praesentium concedimus facultatem.  
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[4]  

• to negotiate and arrange peace between the said Kingdom of Bohemia and its princes, barons 

and communities with the neighbouring nations, with such articles, agreements, provisions 

and conditions you consider expedient, 

• to enter, confirm and negotiate accords and alliances between these nations and order them to 

be observed under threat of such punishments you consider necessary, 

• to, in Our name and that of the Apostolic See, make, confirm, conclude and decide such 

articles, promises and agreements with suitable persons - even in cases requiring a special 

mandate,  

• to ensure the desired and speedy expedition of matters by summoning, convoking and 

assembling, as you see fit, general or special synods of prelates, princes, dukes, barons and 

temporal lords from the territories covered by your legation where and when it might be 

appropriate and to make and deliberate such proposals as the importance of the matters and 

the conditions of the times require,    

• to execute, command and carry out - by yourself or others as expedient - whatever you may 

have decided and discussed in these meetings,  

• to order and enjoin - by ecclesiastical censures or other lawful means -  all prelates of churches